Совет сельского поселения Таймурзинский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

10 мая 2018 года № 123

О признании утратившим силу отдельных решений

Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

       В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством, Совет  сельского поселения Таймурзинский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

     решение Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  от 25.08.2015. № 241 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с.Таймурзино, ул.Советская, 4 и на официальном сайте   в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по  развитию предпринимательства,  земельным вопросам, благоустройству и экологии (Председатель – Зарипов И.К.)
Глава сельского поселения                                                                              Р.Т.Фатхутдинов